



SATIŞ FİŞİ

07 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
type girişli kulaklık obenim	26	60 TL	1.560 TL
2.4 rez kablo	20	16 TL	320 TL
3.0 ayfon hızlı kablo obenim	32	17,50 TL	560 TL
3.0 type set obenim	15	60 TL	900 TL
3.0 mikro hızlı kablo obenim	10	17,50 TL	175 TL
10 lü kulaklık obenim	20	20 TL	400 TL
TOPLAM TUTAR			3.915 TL
TOPLAM MİKTAR			123
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			127.689,50 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş